ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số :          /UBND-TC                      Tuy Phước, ngày         tháng 12 năm 2022
Về việc cho chủ trương tổ

chức thi đấu và biểu diễn

võ thuật cổ truyền mừng

Đảng, mừng Xuân Quý

       Mão năm 2023

                                             Kính gửi : Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

 Xét đề nghị của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện tại Tờ trình số 79/TTr-

PVHTTngày 06/12/2022 và đề xuất của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện tại Công văn số 367/PTCKH ngày 06/12/2022, Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

 1. Về chủ trương:

 - Đồng ý cho phép Hội Võ thuật huyện tổ chức thi đấu và biểu diễn Võ thuật

cổ truyền mừng Đảng, mừng Xuân Quý Mão năm 2023 tại xã Phước Lộc, huyện Tuy

Phước thời gian tổ chức từ ngày 28/01/2023 đến ngày 29/01/2023 ( nhằm ngày mùng

07 và mùng 08 tết Quý Mão).

- Kinh phí tổ chức : Ngân sách huyện hỗ trợ một phần kết hợp với kinh phí

của UBND xã Phước Lộc và kinh phí xã hội hóa về thể thao.

2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện trên cơ sở văn bản

này, đơn vị chỉ đạo Hội Võ thuật huyện tổ chức thi đấu và biểu diễn Võ thuật cổ

truyền để  mừng Đảng, mừng Xuân Quý Mão năm 2023 đạt hiệu quả cao và đúng các

quy định của Nhà nước;

- Giao Chủ tịch UBND xã Phước Lộc tạo điều kiện thuận lợi về cơ sở vật chất,

kinh phí, sân bãi, an ninh trật tự để Hội Võ thuật của huyện tổ chức thành công, đạt

kết quả cao;

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện lập thủ tục bổ sung kinh phí cho

Phòng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện và theo dõi quyết toán tài chính đúng theo

quy định hiện hành./.

Nơi nhận:                                CHỦ TỊCH
- Như trên ;

- PCT: Nguyễn Hùng Tân;
- Phòng TCKH huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT;

- Hội võ thuật huyện;

- UBND xã Phước Lộc;

- Lưu : VT .

                         Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-13T11:26:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-13T14:44:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T08:41:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T12:37:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T12:37:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T12:38:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!